Large Perry Rhodan Paperback Collection
#s 1 thru 136 Plus Extras

#78 and #79 have scrapes on cover, #82 is missing - otherwise complete collection.
#109 - #118 have 2 issues per book

#119-135 are trade size

Extra: 1st full length novel - The Center of the Galaxy (pb)

Extra: Starman (2 Books) #1-11 Stories - Complete

Great collection, great condition.
$100.00

We have selection of magazines from the late 1960s to mid 1970s that reflect that period
of time. We have issues of Evergreen, SunRise, Avant Garde, Viva

Keytesville

150 Years (1833 to 1983)
Keytesville is a small town just northwest of Columbia, Missouri

$15.00

Pinocchio

The Adventures of a Marionette
by C. Collodi

The Heritage Illustrated Bookshelf, c.1937.
Hard Cover. Richard Floethe (illustrator). This is
a Limited Editions Club for the George Macy
Companies, Inc. edition

In original slipcase.

$25.00
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HIRSCHFELD - Art and Recollections From Eight Decades

Introduction by Alistair Cooke

1st Edition Published by Charles Scribner's Sons, New York, 1991
INSCRIBED and SIGNED by Hirschfeld on half title page with date of 11/4/91

Al Hirschfeld was born in St. Louis in 1903. His works and collections of the Metropolitan Museum of
Modern Art, Whitney Museum of American Art, St. Louis Art Museum, Museum of Harvard University,
and many other institutions in the United States, Europe and Asia.

$100.00

i

'STEINBECK | , East of Eden
by John Steinbeck
Published by The Viking Press 1951

1st Trade Edition, 1st Printing

Has all the first edition points - dust jacket with proper
price, typo on appropriate page, publishing page...

There is a gift inscription on first free end paper with a
date. Also, there are some newspaper book reviews
from 1952 (from New York) and one from Time dated
9/1952.

$200.00

Wifk Musical Courier

Weekly Review « w World s ”usi

Weekly Review of the World's Music
A Trade Paper for Professional Musicians

All Issues are from 1936
We have 30 different issues from that year
Very interesting reference material.

$50.00




Ry The Fairy Tale Treasury

EURI In Living Color

: A Read-Aloud Book of the World's Best-Loved Stories
Published by The Crown Publishers, Inc., 1967

A scarce title in good condition.

$40.00

Jahre Soldat Adolf Hitlers
Published Verlag Westdeutscher Beobachter, Berlin, 1941

With many photos, portrait photos and maps. Rare First Edition. With detailed
name-s, local and technical registers. Highly interesting book

$60.00
King of the Wind
By Marguerite Henry
Illustrated by Wesley Dennis
Published by Rand McNally, 1948
"A" on title page, $2.75 of DJ Flap
$20.00

e WRRTTE WENRY ® Wlasteatdd by W

We have a selection of World War II Magazines. Come in
and see.

We have a large donation of the St Louis Blues informational material Come
see and take a few home.




Title Author Publisher Date
Published

Something Different (None Listed) C. D. Heath Co. 1947
Good Stories Easy Growth Gertrude Hildreth John C. Winston 1940
Good Stories Gertrude Hildreth John C. Winston 1940
To School and Home Again Eunice Crabtree University Publishing 1940
My Story Book Courtis Smith World Book 1926
Wag and Puff Marjorie Hardy Wheeler Publishing 1926
Stories for Every Day William Grady Charles Scribner's 1933
Playtime Stories Dunlop and Jones American Book Co. 1921
Hunting Edith Patch Macmillan 1933
City and Country William Grady Charles Scribner's 1932
Ben and Alice Ullin Leavell American Book Co. 1936
Story Hour Readers Primer Coe and Christie American Book Co. 1913
Jo-Boy Mildred English California State 1938
Everyday Life Primer Ethel Gehres John Winston 1935
We Play Amelia McLester Augsburg Publishing 1936
Child Story Reader Primer Frank Freeman Lyons 1927
Making Storybook Friends Gerald Yoakam Laidlaw 1947
Good Times Together Grace Storm Lyons & Carnahan 1936
Bob and Judy Grace Storm California State 1938
Our New Friends William Gray Scotts Foresman 1940

A collection of 20 Early Readers from the 1930s and 40s. This is a very clean set, all with
wonderful illustrations from the period.

| S
The Car Builders Dictionary
(117 P —

The Car Builders' Dictionary (1906)
Compiled for the Master Car Builders' Association by Robert Hitt
Republished by the Newton K. Gregg (From the Original 1906 Catalog)

An illustratged vocabulary of terms which designate American Railroad cars, their parts,
attachments, and details of construction with definitions and illustrations of typical British

practice in car construction. 6,344 Illustrations.

A v ery interesting and unique book.

$50.00




A Set of 15 Collector's Reprints of Books on the Civil War

Published by Archive Society in late 1990's

Beautifully bound in faux grey leather, gilt lettering, and gilt page edges. All volumes in very nice
condition.

. Life of Lt. Gen. N. B. Forest by J. A. Wyeth

. Messages and Papers of the Confederacy by Richardson

. Mosby's War Reminiscences & Stuart's Cavalry Campaigns by John Mosby

. The Long Arm of Lee, Vol II by Jennings Cooper Wise

. Stonewall Jackson & the Civil War Vol I by Col CFR Henderson

. Life of Gen. R. E. Lee, by John Esten Cooke

. Robert E. Lee & the Southern Confederacy by Henry A. White

. A Memoir of the Last Hear of War for Independency by Lt Gen Jubal A. Early
. Memoirs of the War in the Southern Dept. of the U. S. by Henry Lee

10. From Manassas to Appomattox by James Longstreet

11. Military Memoirs of a Confederate by E. P. Alexander

12. Gen Lee His Campaign in Virginia 1861-1865 by Walter Taylor

13. General Lee by Fitzhugh Lee

14. Narrative of Military Operations by Joseph E. Johnston

15. Personal Reminiscences Anecdotes & Letters of Gen Robert E. Lee by William Jones

OCONOOUTDWNH

$50.00

A Set of 12 Collector's Reprint of Memoirs and Biographies of Key Figures of the
Civil War

Published by Archive Society in the late 1990's

Nicely bound in faux blue leather with gilt lettering

. Forty Six Years in the Army by John Schofield
. Personal Memoirs of U. S. Grant Vol I

. Personal Memoirs of P. H. Sheridan Vol I

. Personal Memoirs of P. H. Sheridan Vol II

. Autobiography of Oliver Otis Howard Vol I
. Autobiography of Oliver Otis Howard Vol II
. McClellan's Own Story

. Lew Wallace An Autobiography Vol 1

. Lew Wallace An Autobiography Vol II

10. Memoirs of General Sherman Vol 1

11. Memoirs of General Sherman Vol II

12. Incidents of the Civil War

CoONOOTUTA,WNH

$40.00

We have several volumes of the Civil War Times Illustrated

Archive of the Civil War - Map Edition
Archive Society - One Volume

Red faux leather slip cases house the map binder. Each map is accompanied by a
narrative of the battle or campaign.

$20.00




EARLYELVIS

THE HUMES YEARS

STERUNG FLATWARE
PATTEAN INDEX

Bright Rays for Dull Days
The Cosy Corner Series
Published by Cassell Petter & Galopin

Has inscription on front end paper with date of 1881

$10.00
Early Elvis
The Humes Years
by Bill E. Burk
Published by Red Oak Press
Signed by author
$40.00

Virginia House Tour
Mainly in the Jefferson County
A Browsing Book of Photographs, Record and Legend

William T. Stevens, Editor
Published by William Stevens, 1963

$40.00

Keystone Sterling Flatware Pattern Index

Leather, ring binder, c.1900

Published by The Jewelers' Circular-Keystone

HTF in Original issue, reprints have been made.

Excellent source book of all American sterling manufacturers
during the last half of the 19th century.

$45.00

Ghosts Along the Mississippi
New Revised Edition

by Clarence John Laughlin
Published by Bonanza Books, 1961

$30.00



A Presley Speaks

by Vester Presley

as Told To Deda Bonura
Published by Wimmer Brothers

Signed by Author

$10.00

Duncan's Ritual
Revised - Complete

Guide to the Three Symbolic Degrees of the Ancient York Rite
Ezra A. Cook Publications, 1965

$8.00

Abraham Lincoln: The Gettysburg Address and American
Constitutionalism

University of Dallas Press, 1976

$20.00

Margaret Thatcher - The Downing Street Years
Published by Harper Collins, 1993

Stated 1st Edition

No dust jacket

Signed by Margaret Thatcher on a bookplate.

$35.00




4 Bibles Printed in Arabic

.Arabic Bible 40 Series (9781903865002)

.International Bible Students Assn. 2004 New World Translation of the Holy
Scriptures (bil2-A)

.Watchtower Bible and Tract Society of New York, 2004 (Black Covers)

.Watchtower Bible and Tract Society, 2004 (Grey Leather copy)

$20.00

REYNOLDS COUNTY, MISSOURI

Sesquicentennial Year 1845 - 1995 Vol.1
Published by Reynolds County Genealogy and Historical Society 1995

$30.00

REMEMBRANCE - DIAMOND JUBILEE
of the German St. Vincent's Orphan Society

1850 - 1925
St. Louis, MO. June 21, 1925

$50.00

We have an assortment of genealogy books from New York,
Kentucky, Georgia, Missouri, to help in your search.
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THE PALLISER NOVELS
By Anthony Trollope
Published by the Oxford University Press, 1983

6 Volume Set (Hardcovers with dust jackets)
Nice Condition

$25.00

100 SEARGEANTS MAJOR OF COLOR

By CSM Harold Hunt, U.S. Army Retired

Published by Hunt Enterprises, 2007

Inscribed and signed by author, 2007 - a lengthy and thankful inscription

Hardcover in nice condition.

$50.00

MAGNER'S STANDARD HORSE AND STOCK BOOK

A Complete Encyclopedia of Practical Reference for Horse and Stock
Owners

By D. Magner

Published by the Saalfield Publishing Co., 1903

With nearly 2000 illustrations on 1181 pages.

$25.00

The African Preacher

By William S. White

Published by Presbyterian Board of Publication,
Philadelphia (1849)

Rare, small hardcover, 139 pages

AFRICAN PREACHER

The story of the life of Uncle Jack, an African man who was
sold as a slave in the 1770s and brought to Virginia where
he converted to Christianity and later became a preacher.

$25.00



THE UNIVERSAL EXPOSITION OF 1904
By David R. Francis

Published by Louisiana Exposition Co., 1934, Volumes 1 and 2

As President of the Louisiana Purchase Exposition, David R. Francis was in a unique
position to write a definitive summary of the Fair. Volume 2 contains chapters with
extensive details about the award and construction of the Fair, the buildings and
thousands of exhibits in each of the 16 'departments’, the Fair itself (music, sculptures,
special events and days), concessions, and the salvage and destruction of the

Fair. Volume 2 features 155 pictures of the Fair, printed on high-quality paper, including
several 1/2 page pictures of Model City, very few interior exhibit pictures, and no
pictures of paintings. Includes some pictures of Jefferson History Museum (built in 1913),
financial summary statements from the Fair, and listings of personnel of all Fair
organizations. Note: Sold as Set Only

$125.00

5 Volumes on Freemasonry

Jurisprudence of Freemasonry by Albert G. Mackey (1962)
Symbolism of Freemasonry by Albert G. Mackey (1955)

1001 Questions and Answers of Interest to Masons (1960)

History and Evolution of Freemasonry by Delmar D. Darrah (1954)
Symbolism or Mystic Masonry by J. D. Buck (1946)

z%]
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All are hardcovers with dust jackets. Also included are two Freemasonry

bookmarks.
$50.00
STEAM
Its Generation and Use With Catalogue of the Manufactures of The Babcock &
Wilcox Co.

Published by Babcock & Wilcox, 1902

$20.00

4 MASONIC BOOKS

Scottish Rite Masonry Volumes 1 and 2
Published by Ezra Cook, 1957
Masonic Burial Services
Published by Ezra Cook, 1962
Ronayne's Handbook of Freemasonry
Published by Ezra Cook, 1958

$25.00



Missouri State Highway Patrol
Two Books
50th Anniversary 1931 - 1981 and 1981 - 1987
On November 24, 1931, the original force of Missouri Highway Patrolmen
stepped into their vehicles and traveled to their assigned areas. This marked
the beginning of their service.
Good local history reference books.
$40.00

Emergency Childbirth
By Gregory J. White, M.D.
Published by Police Training Foundation, 1976

An unusual book written for the lay person, most frequently a policeman, or any
other civil servant, to assist in childbirth when mother cannot reach a hospital. A
collector's item.

$20.00
The Jungle Book
By Rudyard Kipling
Published by The Century Co., 1900
$15.00

A Homeland and a Hinterland

The Current and Jack Fork Riverways
By Donald L. Stevens, Jr.
National Park Service, 1991

$10.00

Birds in Missouri

By Brad Jacobs

Published by Missouri Department of Conservation, 2003

375 Pages with beautiful colored illustrations, many full-paged.

$20.00



A large collection of 250 + Barbara Cartland paperbacks in nice condition.
Many years went into this collection.

$85.00

LAKE PLACID

The Olympic Years 1932-1980

By George Christian Ortloff and Stephen Ortloff
Published by Macromedia, c.1976

This copy is #1635 of a limited edition of 3000, signed by both authors,
and has First Day Issue Commemorative Stamp, Lake Placid, N.Y.

$10.00

NINE ATOP EVEREST
Story of Indian Climb
By Capt. M. S. Kohli
Published by Orient Paperbacks, c.1969
"The successful Indian Everest climb in 1965...the achievement of self-sufficiency in
food, ...added to our prestige as a nation and to the self confidence of our people."”
Indira Gandhi

Signed $15.00

The Honorary Consul

by Graham Greene

Published by Simon and Schuster, 1973

1st Edition with Full Number Line, D] has price of $7.95
Inscribed and signed by Author (first name only)

$30.00

Morals and Dogma of the Ancient and Accepted Scottish Rite of Freemasonry
Prepared for the Supreme Council of the thirty-third Degree

New and Revised Edition, 1950

$10.00




4 Wizard of Oz Books With 4 Cassette Tapes
Paperbacks by Troll Associaties

Dorothy and the Witch

Dorothy and the Wizard

Over The Rainbow

Off to See the Wizard

$15.00

Aunt Chick's Pies
Recipes Compiled, Methods Developed...
By Nettie McBirney
Published by the Chicadees, 1940
A collectible little pamphlet
$10.00

Village Life in Egypt with Sketches of the Said
By Bayle St. John

In Two Volumes

Published by Ticknor, Reed, and Fields, 1853

Rare to find in original first edition.

$40.00

The President's Daughter
By Nan Britton
Published by Elizabeth Ann Guild, Inc., 1927

The story of the author's affair with former President of the United States, Warren
Harding.
$10.00

We Saw Stars
By Stan Musial, Jack Buck, Bob Broeg
Published by The Bethany Press, 1976

We have two books:

One is unsighed
$10.00

One is inscribed and signed by Bob Broeg
$20.00
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TIME The Weekly News Magazine

July 7, 1947

Marlin Perkins, Zoo Director on Cover

Will colored pictures on animals from different zoos in the country, showing St.
Louis' Mean Mandrill Baboon and Mama Llama and others

$5.00

Collier's Photographic History of the European War

Including Sketches and Drawings Made on the Battle Fields
Published b y P. F. Collier 1915

Photographs by the official photographers accompanying each Army
Collected and arranged by Frances J. Reynolds and C. W. Taylor

$25.00

Liberty's Victorious Conflict

A Photographic History of the World War
Published by The Magazine Circulation Co., 1918
Full of old photos, interesting

$25.00

Punch
Two Volumes published At The Office. London

Volume XXII, 1852 $15.00
Volume VIII, 1845 $15.00

Bound issued of the papers of the time period. Very interesting reading.

Come see a selection of model train magazines




MASTERWORKS OF LOUIS COMFORT TIFFANY

By Alastain Duncan, Martin Eidelberg and Neil Harris
1989 Presentation Edition, Limited to 1000 copies. This is #168
In slipcase, gold leaf edges, padded leather covers.

$50.00

CAMPAIGNS OF THE AMERICAN CIVIL WAR

By Fiebeger (c.1900)

Atlases Only

46 Maps of Battles and a chronological summary of the East, West,
Trans-Mississippi and Coast

$40.00

3 DICK AND JANE BOOKS

Happy Days with Our Friends, Scott Foresman, 1954
Guess Who, Scott Foresman, 1951

Guess Who Teacher's Edition, Scott Foresman, 1951

All are the old versions.

$20.00

The Family of Man

The greatest photographic exhibition of all time - 503
pictures from 68 countries - created by Edward
Steichen for the Museum of Modern Art - Prologue by
Carl Sandburg

Soft cover, 1955

Rare book signature by Edward Steichen

$25.00

DAS GLAS

by Robert Schmidt

Published by Druck and Verlag Georg Reimer, 1912
In German, illustrated

$15.00



The Early Saint Louis Movement in Philosophy, Psychology,
Literature, Art and Education

By D. H. Harris

Published by D. H. Harris 1921

Collection of speeches given in honor of Dr. Denton Snider's Eightieth
Birthday at events held January 14-15, 1921 at Vandervoort's Music Hall in
St. Louis. Also includes a Centennial Appendix with many photographs and
illustrations.

$25.00

HOCKEY'S HERITAGE
Commemorative Edition, Induction Dinner June 1987

Signed by four (players or officials)

$20.00

DRESS THE MAN
HH‘.\\T. Two books to accomplish that task.
RTH Elegant Man by Riccardo Villarosa & Giuliana Angeli
Published by Random House, 1990, First Edition
Clothes and the Man by Alan Flusser
Published by Villard Books, c.1985
Signed on bookplate by Author

$25.00

3 DOTTY DIMPLE BOOKS (c.1910)
o [t Authored by Sophie May

SCHOOL

&%\\ Published by othrop, Lee & Shepard Co.
Lol $10.00
’”gi(fu‘?e”&‘éy‘%’?f}?”N 1997 Royal Viking Sun Journey to the Wonders of the
WONDERS of the WO.
sl World Sketchbook
i/l S By Bill Bates -
.. Limited Edition of 300, of which this is #9

Inscribed and signed by author

BY BILL BATES $10-00



Making Friends is Our Business

100 Years of Anheuser-Busch

By Roland Krebs in Collaboration with Percy J. Orthwein
1953

Hardcover with slipcase

$10.00

DIONYSOS - Archetypal Image of Indestructible Life
By C. Kerenyi
Published by Princeton University Press, 1976

In this work, the noted mythologist and historian of religion Carl Kerényi
presents a historical account of the religion of Dionysos from its
beginnings in the Minoan culture down to its transition to a cosmic and
cosmopolitan religion of late antiquity under the Roman Empire.

$25.00

Five Signed First Editions Published by The Franklin Library
in Fine Leather Bindings

Exit Lady Masham by Louis Auchincloss
The Anatomy Lesson by Philip Roth
The Only Problem by Muriel Spark
Leila by ]J. P. Donleavy

Decision by Allen Drury

$30.00

AMERICAN RENAISSANCE

By Joy Wheeler Dow

Published by William T. Comstock Co., 1904
Illustrated with 96 half-tone plates

$20.00



THE LITTLE RABBIT WHO WANTED RED WINGS
A4 By Carolyn Sherwin Bailey
& Pictures by Dorothy Gride3r
Published by Platt Munk, 1961

Very nice illustrations.

$5.00

ECOUTEZ-MOI

Par Benjamin Rabier

Published by Libraire Garnier Freres, Paris, c.1930

Comics, 56 Pages fully illustrated in black and white as well as color
Text in French

par
BENJAMIN RABIY
A

$30.00

LA BETE EST MORTE!

QUAND LA BETE EST DECHAINEE

Published by Belgique, Editions G.P., 1945

Text in French

Wonderful piece of history, and guess who is the beast

$30.00

LA BETE EST MORTE!

QUAND LA BETE EST TERRASSEE
Published by Belgique, Editions G.P., 1945
Text in French

"The Beast is Dead!"

$30.00

SAFARIS REVISITED
The best of Safari Magazine of the 1980s

Limited Edition of 1000 copies, this being No. 283

Selected and introduced by Sally Antrobus and William R. (Bill)
Quimby; Art by Paul Bosman and Mike Pitre; Photographs by
Leonard Lee Rue Enterprises and the authors

$50.00



THOSE WERE THE DAYS

~

| 5= By Rudolf Sand
. Published by Safari Press, 1992
g Limited Edition of 1000 copies, this being #224, First Edition
g Signed by Author
g A Rare book of Twenty two chapters filled with adventures of tracking down
Z the elusive wild sheep at the cost of hundreds of thousands of dollars.
$200.00
g]/_\EAUﬁfsfhe SAGA OF THE ST. LOUIS BLUES
-LOUIS BLUES by Stan Fischler, Photography by Portnoy / Kolbrener

e >

Published by Prentice Hall, 1972, Softcover

There are many autographs inside book -some on individual pages, two
on photos of players, and on inside back cover.

Phil Roberto, Kevin O'Shea, Jack Egers, Danny O'Shea, 2 others (?)
signed in the book. Four autographed photos - Fran Huck, Danny

0O'Shea, Brent Hughes, Bob McCord.

A nice piece of local history.
$40.00

HOCKEY FROM THE ICE UP

by Tommy Woodcock (Trainer of the St. Louis Blues)
Published by (Tommy Woodcock), c.1974

Inscribed and signed by Garry Unger and Tommy Woodcock
The how to's of hockey for the boy, the parent, the coach

$25.00

HOW TO GET ALL YOU WANT WHEN TRAVELING IN SPAIN

Indispensable to Tourists Exact Pronunciation of Every Word
David McKay Company, 1932, First Edition
The U.G.O. Series

$5.00




Mel Kiper, Jr.'s 1996 Draft Report

Mee Kepern, Jn'ls

1996 From NFL
DRAFT REPORT

Published by Draft Publications, Inc.
Volume XVII

$10.00

Burke's Speeches on American Taxation
By F. G. Selby

Published by Macmillan and Co., 1897
Interesting reading.

$5.00

Buch der Lieder
von Heinrich Heine
Published by Stuttgart (1899)

Illustriert von Carl Bauer, Richard Gutschmidt, Carl Hans Pless und A.
Schmidhammer

$10.00

Cylindrical English Wine & Beer Bottles

1735 - 1850

By Oliver R. Jones

Published by National Historic Parks, Canada 1986

Pp. 180, including one folding leaf. Illustrated. Grey covers. A volume on
the variations in English wine and beer bottles in the eighteenth and
early nineteenth centuries.

=23 Cuglish g
| WINE & BEER [ {5048
. BOTTLES

©live R Jones

fre== $15.00



Columbia Portraits of a label 1888 - 1991
Edited by Marcella Andre

Published by Columbia Records 1991

Large paperback, very good condition.

$5.00

Firemen's Uniform Benefit Ball
Westlake Park, Nov 7, 1947

Program with pictures and ads.
Overland, Missouri

$5.00

Der Froschkonig
(The Frog King)
Hemma Verlag - Serie 2573-3

Text in German

$5.00

The WPA Guide to 1930s Missouri

New forward by Charles van Ravenswaay
Published by University Press of Kansas 1986
(Work Projects Administration of Missouri)

The book was compiled to provide readers with the opportunity to learn
what the State was like on the eve of World War II

$6.00

Portraits of Yesterday
A History of Dupo, Illinois

By Elsie Beal & Dolores Trost, 1976

$20.00
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Tank Capacity Tables - U.S.S. Massachusetts (BB59)
Restricted Ser54ial No. 3
BU or Ships No. 461561

The largest vessel in the Battleship Cove fleet, USS Massachusetts (BB-59) is the
centerpiece of the collection. Known as "Big Mamie" to her crewmembers during
World War II, a battleship of the second South Dakota class, was the seventh
ship of the United States Navy to be named in honor of the sixth state. Her keel
was laid down 20 July 1939 at the Fore River Shipyard of Quincy, Massachusetts.
She was launched on 23 September.1941.

A unique primary document.
$30.00

Attention Choral Directors and Choir Directors

We have sets of music for you, over 300 titles, with most titles have 20 or more
copies of each music title.

$1.00 or $2.00 Per Set of Music

See the "Music" area for these titles.

A Set of 35 VHS Tapes - All Elvis!
His Complete Set of Movies Plus Concerts and More

An instant collection.
$50.00

The Practical Brewer

A Manual for the Brewing Industry

Editor: Harold Broderick

Masters Brewers Association of the Americas, 1977, 2nd Ed

$10.00


https://en.wikipedia.org/wiki/South_Dakota-class_battleship_(1939)
https://en.wikipedia.org/wiki/Fore_River_Shipyard
https://en.wikipedia.org/wiki/Quincy,_Massachusetts
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The Universal Exposition
Beautifully Illustrated. Official Publication.

Illustrations reproduced from Goerz Lens Photographs, made by Official
Photographic Company, William K. Rau, Director of Photography Paperback -
1904

$30.00

The Greatest of Expositions

Completely Illustrated, Official Publication

Published by the Official Photographic Co., of the Louisiana Purchase
Exposition, 1904, at St. Louis, MO, ¢.1904

This is the original print, interior is nice, but covers need some TLC.

$35.00

The Dream City

A Portfolio of Photographic Views

of the World's Columbia Exposition

N. D. Nelson Publishing Co., St. Louis, Mo., 1893
Great photographs, covers need some work.

$25.00

The World's Fair
Official Photographic Views of the
Universal Exposition S. Louis Art Edition

$40.00

Perazzi
Shotgun Catalog

Full color glossy catalog of shotguns, plus photos of custom stocks
Unique

$10.00



Set of Nine Stallion Books by Walter Farley

Published by Random House

From the late 40's to 50's

The Black Stallion Mystery is noted as a First Printing, the others are later
printings.

Hard covers with dust jackets.

$25.00

Uncle Arthur's Bedtime Stories
Volumes 1-16 in four books

4 Stories Per Book

By Arthur S. Maxwell

Published by Review and Herald

$10.00

Clown

My Life in Tatters and Smiles

by Emmett Kelly

Published by Prentice Hall, 1954

$12.00




